
e m e e n t 

Besluit van de gemeenteraad BERf*EN 
L i m b u r g 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Kanunnik Geurtsstraat ong." 

De raad van de gemeente Bergen, 

Overwegende: 
• dat het ontwerpbestemmingsplan "Kanunnik Geurtsstraat ong" overeenkomstig het 

bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 27 november 2014, 
gedurende zes weken met alle bijbehorende stukken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

• dat binnen deze termijn zowel mondeling als schriftelijk zienswijzen door iedereen 
konden worden ingediend; 

• dat met betrekking tot het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen kenbaar zijn 
gemaakt; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 januari 2015 gelet op het bepaalde in 
artikel 3.6 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht; 

besluit: 

1. Het ontwerpbestemmingsplan "Kanunnik Geurtsstraat ong"met het IDN nummer 
"NL.IMRO.0893.BP14001KAONGSIE-ON01", zoals dat ter inzage heeft gelegen, ongewijzigd vast 
te stellen. Het nieuwe IDN nummer wordt: NL.IMRO.0893.BP14001KAONGSIE-VA01. 

2. In het kader van de vaststelling van het bestemmingsplan "Kanunnik Geurtsstraat ong." geen 
exploitatieplan vast te stellen. 

Voor de rechtsbeschermingmogelijkheden tegen dit besluit wordt verwezen naar de openbare 
bekendmaking van dit besluit. 


